РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

   КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2012 года №  13
село Купай
О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от 26 марта 2012 года № 11 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Купайского сельсовета»
В соответствии с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи  35 Устава  Купайского сельсовета Мишкинского района,  Администрация Купайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Купайского сельсовета от 26 марта № 11 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Купайского сельсовета» внести следующие изменения:
1.1 В пункте 4 раздела 2 приложения к постановлению  после слов «Купайского сельсовета» дополнить словами «в течение трех дней  со дня принятия такого решения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования на    информационном стенде   Администрации Купайского сельсовета.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Купайского сельсовета Мешкова М.Ю.
Глава Купайского сельсовета                                                                М.Ю.Мешков
Исп.Чичиланова Н.В.

28143

Разослано по списку (см.на обороте)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

К постановлению Администрации Купайского сельсовета «О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от 26 марта 2012 года № 11 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Купайского сельсовета»
от 20 апреля 2012 года №  13
Разослано:

        1.Администрация района                       -1

  2. Прокуратура                                       - 1

  3.Дело                                                       -1

  4.Архитектура                                         -1

Исп. Чичиланова Н.В.

28143

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению Администрации Купайского сельсовета «О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от 26 марта 2012 года № 11 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Купайского сельсовета»
от 20 апреля 2012 года №  13
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН  И  ВНЕСЕН:

Главный специалист

Администрации Купайского сельсовета                                                      Н.В.Чичиланова.

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН: